
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: MSWFZP26
NO_DOC_EXT: 2023-057241
SOFTWARE VERSION: 13.2.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: ozp@szpital.siedlce.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 5

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Mazowiecki Szpital Wojewódzki im. św. Jana Pawła II w Siedlcach Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
Krajowy numer identyfikacyjny: PL
Adres pocztowy: ul. Poniatowskiego 26
Miejscowość: Siedlce
Kod NUTS: PL925 Siedlecki
Kod pocztowy: 08-110
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Remigiusz Krzewniak
E-mail: ozp@szpital.siedlce.pl 
Tel.:  +48 256403299
Faks:  +48 256403263
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.szpital.siedlce.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Poprawa efektywności energetycznej budynków należących do Mazowieckiego Szpitala Wojewódzkiego im. Św. 
Jana Pawła II w Siedlcach Sp. z o.o.
Numer referencyjny: FZP.2810.7.2023

II.1.2) Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest robota budowlana polegająca na: termomodernizacji 7 obiektów użyteczności 
publicznej należących do Szpitala. Zakres zamówienia obejmuje m.in.: ocieplenie obiektów (ścian 
zewnętrznych, dachów i stropodachów, wymiana drzwi wejściowych zewnętrznych), modernizację oświetlenia 
wewnętrznego poprzez zainstalowanie energooszczędnych opraw typu LED. Obiekt planowany do 
termomodernizacji zostanie dodatkowo wyposażony w instalacje/urządzenia służące pozyskaniu OZE 
(instalacja fotowoltaiczna o mocy 99,6 kWp oraz 2 pompy ciepła o łącznej mocy 120 kW dla wspomagania 

mailto:ozp@szpital.siedlce.pl
http://www.szpital.siedlce.pl


2 / 5

ciepłej wody użytkowej). Realizacja projektu wpłynie na zmniejszenie kosztów ogrzewania oraz ochrony 
środowiska naturalnego, poprzez zmniejszenie zużycia paliw kopalnych. Celem inwestycji jest obniżenie 
energochłonności budynku, ograniczenie emisji zanieczyszczeń do atmosfery, zmniejszenie zanieczyszczenia 
powietrza na terenie miasta.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 17 921 291.95 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45320000 Roboty izolacyjne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL925 Siedlecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
ul. Poniatowskiego 26, 08-110 Siedlce

II.2.4) Opis zamówienia:
Termomodernizacja 7 obiektów użyteczności publicznej należących do Szpitala. Wszystkie planowane do 
wykonania inwestycje wynikają z przeprowadzonego audytu energetycznego i odpowiadają najwyższym 
możliwym standardom efektywności energetycznej. Zakres projektu obejmuje m.in.: ocieplenie obiektów 
(ścian zewnętrznych, dachów i stropodachów, wymiana drzwi wejściowych zewnętrznych), modernizację 
oświetlenia wewnętrznego poprzez zainstalowanie energooszczędnych opraw typu LED. Obiekt planowany 
do termomodernizacji zostanie dodatkowo wyposażony w instalacje/urządzenia służące pozyskaniu OZE 
(instalacja fotowoltaiczna o mocy 99,6 kWp oraz 2 pomp ciepła o łącznej mocy 120 kW dla wspomagania ciepłej 
wody użytkowej).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja/Rękojmia / Waga: 10
Cena - Waga: 90

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Oś Priorytetowa XII REACT-EU dla Mazowsza, Działania 12.1 REACT-EU dla termomodernizacji budynków 
użyteczności publicznej na Mazowszu RPO WM 2014-2020.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli środki 
publiczne, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie 
zostaną mu przyznane.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:



3 / 5

W ocenie Zamawiającego, po dokonanej analizie okoliczności faktycznych i prawnych zachodzi pilna potrzeba 
udzielenia zamówienia i skrócenie terminu składania ofert jest uzasadnione.Tym samym za spełnione należy 
uznać przesłanki, od których zależy możliwość skorzystania z uprawnienia do skrócenia terminu składania 
ofert w przetargu nieograniczonym.W przypadku przeprowadzenia przedmiotowego postępowania zgodnie 
z art.138 ust. 1 ustawy Pzp,Zamawiający nie będzie miał możliwości rozstrzygnięcia go z zachowaniem 
bezpieczeństwa terminów związanych z zapewnieniem realizacji zamówienia w terminach określonych 
dla umowy nr RPMA.12.01.01-14-i214/20-00 z dnia 27 czerwca 2022 r.Zamawiający nie miał możliwości 
wcześniejszego przeprowadzenia postępowania ponieważ dokumentacja projektowa będącą podstawą do 
jego przeprowadzenia została odebrana z końcem grudnia 2022 r.W dniu 07.02.2023 otrzymano zgodę na 
zwiększenie wartości dofinansowania, co umożliwia wszczęcie przedmiotowego postępowania.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 032-092882

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: FZP.2810.7.2023

Nazwa:
Poprawa efektywności energetycznej budynków należących do Mazowieckiego Szpitala Wojewódzkiego im. Św. 
Jana Pawła II w Siedlcach Sp. z o.o.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
31/03/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 5
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 5
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Mal-Pol Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 8212644901
Miejscowość: Siedlce
Kod NUTS: PL925 Siedlecki
Kod pocztowy: 08-110
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:92882-2023:TEXT:PL:HTML


4 / 5

Oficjalna nazwa: ZUI Krzysztof Redesiuk
Krajowy numer identyfikacyjny: 8210017637
Miejscowość: Siedlce
Kod NUTS: PL925 Siedlecki
Kod pocztowy: 08-110
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Firma Remontowo Budowlana Mal-Pol
Krajowy numer identyfikacyjny: 82110019932
Miejscowość: Siedlce
Kod NUTS: PL925 Siedlecki
Kod pocztowy: 08-110
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 17 921 291.95 PLN
Najtańsza oferta: 21 177 777.77 PLN / Najdroższa oferta: 28 659 000.00 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/


5 / 5

Wykonawcy a także innym podmiotom, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy. Szczegółowe informacje 
dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/uzp/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/04/2023

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/

